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Ayuntamientos
Ayuntamiento de Casas de Millan

ANUNCIO. Aprobacion definitiva Modificacion Créditos.

Habiéndose aprobado definitivamente el expediente n.° 2/2023 de Crédito extraordinario

financiado con cargo al Remanente liquido de tesoreria, al no haberse presentado alegaciones,

se publica el mismo para su general conocimiento a los efectos del articulo 169.1, por remisién
del 179.4, del Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales, aprobado por

el Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo:

Estado de gastos

Aplicacion Descripcién Créditos
iniciales
Progr.  Econdmica
454 210.00 Rep. Caminos 0,00 €
920 682.00 Compra panaderia 0,00 €
920 682.01 Compra Edif. Galo 0,00 €
Donaire, 2
920 682.03 Compra 27,31 m?en 0,00 €
C/ Ramoény Cajal, 5
TOTAL 0,00 €

Crédito
extraordinario

10.000,00 €

13.564,84 €

22.543,29 €

1.318,47 €

47.426,60 €

Créditos
finales

10.000,00 €

13.564,84 €

22.543,29 €

1.318,47 €

47.426,60 €

Esta modificacién se financia con cargo al Remanente liquido de tesoreria, en los siguientes

términos:

www.dip-caceres.es

¥, bopcaceres@dip-caceres.es
iy
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Estado de Ingresos

Aplicacioén: econdmica Descripcion
Cap. Art. Conc.
8 87 870.00 Remanente Tesoreria para Gastos
Generales

TOTAL INGRESOS

Euros

47.426,60

47.426,60

Contra el presente Acuerdo, conforme al articulo 171.1 del Texto Refundido de la Ley
Reguladora de las Haciendas Locales, aprobado por el Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5
de marzo se podra interponer recurso contencioso-administrativo, ante la Sala de lo
Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Extremadura con sede en
Caceres, en el plazo de dos meses a contar desde el dia de la publicacion del presente
anuncio, de conformidad con el articulo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdiccién

Contencioso-Administrativa.

Sin perjuicio de ello, a tenor de lo establecido en el articulo 171.3 del Texto Refundido de la Ley
Reguladora de las Haciendas Locales, aprobado por el Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5
de marzo, la interposicion de dicho recurso no suspendera por si sola la efectividad del acto o

Acuerdo impugnado.

Casas de Millan, 24 de mayo de 2023
Mario Cerro Fernandez
ALCALDE-PRESIDENTE

B2 www.dip-caceres.es

4., bopcaceres@dip-caceres.es

CVE: BOP-2023-3435

Verificable en: http://bop.dip-caceres.es



		2023-05-30T13:19:56+0200
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS




